
令和 2 年 6 月 5 日 
ご家族 様 

石川県鳳珠郡穴水町字岩車 6,27 番地 2 
特別養護老人ホーム能登穴水聖頌園 

施 設 長  吉 村 光 広  
 

面会制限一部解除のお知らせ 

 
平素は当施設の円滑な事業運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます｡  

新型コロナウイルス感染拡大による面会制限について、ご利用者並びにご家族の皆様

には大変ご迷惑をおかけしております。 

この度、下記のとおり面会制限を一部解除することといたしました。施設内への感染

症持込防止のため、引き続きご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

①面会のご予約について 

  ・前日までにお電話にてご予約をお願いいたします。 

 

②ご予約時の確認内容 

  ・面会の日時、訪問人数（2名までとさせていただきます） 

  ・訪問者の居住地、過去 2週間の体調、過去 1ヶ月の海外渡航歴 

    ※体調につきましては細かく確認させていただきますのでご了承ください。 

 

③面会当日について 

  ・体温測定、手洗い、消毒、マスクの着用にご協力ください。 

  ・体調等のチェックリストにご記入をお願いいたします。 

  ・面会は専用の面会室で行っていただきます。 

 

④面会時間 

 月 火 水 木 金 土 日 

午前 
引続き面会

できません 

9：00 

～11：00 

引続き面会

できません 

引続き面会

できません 

9：00 

～11：00 

引続き面会

できません 

引続き面会

できません 

午後 
13：00 

 ～16：30 

13：00 

 ～16：30 

13：00 

 ～16：30 

13：00 

 ～16：30 

13：00 

 ～16：30 

13：00 

 ～16：30 

引続き面会

できません 

    ※面会は 15 分程度とさせていただきます。 
 
予約状況や体調等によりご希望に沿えない場合がございますがご了承ください。 
 
 
 

面会のご予約はこちらまで 
TEL：0768-56-1520 


